
Komunikat SMPG 2020-12: Projekt powołania Grup 
Roboczych SMPG
LIDER/Grupy Robocze x

Robert Szumiec - Prezes SMPG <zarzad@uimla.pl> 27 lut 
2020, 
11:44

do Agnieszka, babiczowie, Zosia, Mirosław, Jarosław, Krzysiek, Maciej, Wojci
ech, Jacek, przewodnik1, jabla, comptur, Brzosko, Szymon, Cygoń, anwacza,
Jakub, Anna, Jakub, Anna, Bartek, Piotr, Ola, Marcin, Jarosław, Fijak, Maciek,
kajetan, Tadek, tomasztrans, Helena, Jakub, Jerzy, izagronowskababicz, And

rzej, przewodniktatrzanski, bheryszek, J, Adam, Katarzyna, Paweł, Hubert, Je
chna, Jezutek, Jack, d.jurek, Kalita, Jerzy, witold.kaszkin, Anna, e.kluczewska,
Jerzy, Janusz, Sławek, K, Kowalczyk, Gosia, Piotr, Mariusz, pawelkroh, Micha
ł, M, Elżbieta, k.kulesza, A, Janusz, Lubos, Grzegorz, h.lukasik, Wojciech, Mar
ek, Dominik, mida, Staszek, Ferko, Naglik, M, Marek, Aleksander, Jacek, Tom
ek, bogusnowak, NOWAK, Ela, Opyrchał, Gosia, biuro, Bartosz, Stanisław, Ad
am, PłATKOWSKI, Jacek, Tomasz, malgorzata.przybylska, pilot.krakow, arajw
a, robert, Adrian, Janusz, Wiktor, Agnieszka, andrzej.nifares, pawel.skawinsk
i, Skupień, wolskat, Adam, Kazimierz, Rajmund, eksploreras, stopka.m, Sław
omir, Krzysztof, Grzegorz, Antoni, mnie, Andrzej, Jacek, Edo, Jaroslav, kla, To
karz-
Olszańska, Michał, Paweł, Wałowska, Michał, Szymon, Joanna, Ewelina, Grze
gorz, Wojtek, WIśNIEWSKI, Emil, info, fimo.zav, zielinski, Antoni, zieba.jasins
ki, Artur, Bartosz, Marek, Piotr

Witam.

Grupa Robocza: "Statut SMPG" miałaby zająć się rewizją obecnego 

Statutu, który eufemistycznie mówiąc jest cokolwiek przestrzały;)

•

Grupa Robocza: "Unifikacja" miałaby zająć się koncepcją unifikacji na 

następne lata. W tym roku unifikowana jest ostatnia grupa MPG, przy tej 
okazji warto się zastanowić jak by miał ten kluczowy proces wyglądać w 

przyszłości, aby zagwarantować, że kadry rekomendowane przez SMPG, 
to ludzie kompetentni (mowa o kompetencjach w rozumieniu Standardu 
UIMLA!)

•

Grupa Robocza: "Współpraca SMPG - Biuro Trekingowe" miałaby zająć 

się współpracą b2b między "naszymi" biurami i Stowarzyszeniem oraz 
ewentualnie (na tym etapie) z innymi podmiotami rynku turystycznego 

(wstępne czynności w tej materii zostały już podjęte)

•

Grupa Robocza: "Słowacja" miałaby zająć się weryfikacją stanu 

prawnego dotyczącego naszych aktywności na Słowacji.

•

W nawiązaniu do postulatów poruszanych przez uczestników Spotkań 

Konsultacyjnych, które odbyły się w Krakowie i Zakopanem oraz sugestii 
pojedynczych osób, Zarząd zdecydował o naborze do 4 Grup Roboczych. Jeśli 

zgłoszą się osoby chętne do pracy, to te zespoły zostaną powołane i 
rozpoczną działania. Cel określonej Grupy jest związany z jej tymczasową 
nazwą, i tak:

Więcej informacji i wstępnych koncepcji wśród już zgłoszonych osób.
Aby zgłosić się do jednej lub większej ilości Grup należy kliknąć w poniższy 
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Aby zgłosić się do jednej lub większej ilości Grup należy kliknąć w poniższy 

link Formularza.
W ostateczności można zgłaszać się mejlem zwrotnym lub telefonicznie 

(numer w stopce).
https://forms.gle/oNKMR4Cb2zxTmsYf7

Oczywiście wyzwań stojących przed Stowarzyszeniem jest ogrom, ale te 

aspekty były sygnalizowane jako problem do rozwiązania w pierwszej 
kolejności. Postępy zależą od Waszej aktywności, jeśli zgłoszą się 

ochotnicy, będziemy procedować.

Dlatego gorąco zapraszam do brania spraw SMPG we własne ręce!
Robert Szumiec
Prezes Zarządu Stowarzyszenia Międzynarodowych Przewodników Górskich "Lider"
www.uimla.pl
602 599 104

Z <https://mail.google.com/mail/u/0/#label/LIDER%2FGrupy+Robocze/QgrcJHsNjBscjCcgtWJLmrbXzMzZDkPvXlG> 
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